μεταφορών και επιμέρους διοικητικών ενεργειών που θα απαιτούνταν. 

Κατά συνέπεια, για λόγους τεχνικής συνοχής, οικονομικής αποδοτικότητας και διασφάλισης ενιαίας 
ποιότητας υπηρεσιών, η προμήθεια διενεργείται ως ενιαίο και αδιαίρετο αντικείμενο. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο συνολικό ποσό του ενός εκατομμυρίου τριακοσίων εξήντα 
ενός χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (1.361.700,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

Η διάρκεια της παρούσας σύμβασης δύναται να παραταθεί μονομερώς από τον φορέα, μετά τη λήξη της, 
για χρονικό διάστημα που δεν υπερβαίνει το πενήντα τοις εκατό (50%) της αρχικής διάρκειάς της, σε 
περίπτωση που δεν έχει ολοκληρωθεί νέα διαγωνιστική διαδικασία ή δεν έχει ακόμη συναφθεί νέα

[...]

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), σύμφωνα με τους όρους του άρθρου 72 του ν. 
4412/2016, εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού είκοσι επτά χιλιάδες διακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ 
(27.234,00 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου